
UCHWAŁA NR 812018 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BÓBR" 

z dnia 27 czerwca 2018r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Mi ędzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr" na lata 2018 - 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zwi ązku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 
ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 
2077) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015r., poz. 92 z późn. zm.) 
uchwala się  co następuje: 

1. Uchwala się  Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr" obejmuj ącą : 

1) Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki maj ątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 
nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody bud żetu, kwotę  długu oraz 
sposób finansowania sp łaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Wieloletnia Prognoza 
Finansowa" do niniejszej uchwały, 

2) Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, stanowi ące załącznik Nr 2 „Wykaz przedsi ęwzięć  do 
WPF", 

3) Objaśnienia przyj ętych warto ści, stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi  Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr". 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku 

Gospodarki Odpadami 
KomunalnymĄ  „Odra-Nysa- 

ciński 



3 

3 

Cn 

rrTTi 
(D 
N 

N 

D 	 M M 	M 	CC 	CC 

CD 

2 
(D 

O 

(D (D O 
S 

D 	 (D (D 	(D 	(D 	DJ 
CD 	(D 

(D 	(D 	(D 	u -  

2.O 	
(D (D 	 (D 9: 

(D 	(D 3 (D (D 	(D 
N 

D 	 (D 	(D 	(D 
—C 	 ___J 

R 
-C - 

N (D D 	 (D 	(D 	(D 	CJ( (D 
D  

(D 	(D 	(D 	(D 	(D 
O 	 N 	 (D 	(D 	(D 	O 

-. 

Q b b n  
(D 	(D 	(D 	(D 	O (D 

3- 	03 
R 3 	N3 

o-R 
(DQ00 0D 

° 
O 

E 

D 

D 0 O 

CD D 
o O 

CL R 	R 
E (D 	O 	 (D 

 

DT b b b o Q 

(D CD 	
E N  

D o 	NCD 

O 	 3 

3 	D 

= 	CD 

D 

N 
D 

Ul 	 Ul 	 Ul 	 Ul 	 C) 

O 	O 
(D 	(D 	(D 

b c 

— 

- o 

- 

D 

8 
(D 	(D 	(D 	O 	(D 

- 	
3 

3 

—N 

CD 
CC  CO 

rL 

S D (D 	(D 
° 	° 

 
3c 

S 

3 

8 
N 

D QCO 

8 0 (D 

(D 03 
D0 

D O (D O (D O a 
CD 

S 
8 

0 	N 

I - CLc 

° ° 
° 

° ° 
(D C 

(D 
 

3 3 
D 

(D 
° ° N 	 5) 

DJ 	C_C 
D 
3 

(D 

3 3 8 3. O 
(D (D (D 

0 
S 

(D 
(D O 

(D(D  
(D (D 

o  
(D 

N 

8 

N 

3 CD  N 
(C 

(D 

-- 
(D 

 

D 
S 

CD O C Q 

ID 

c 
(D N CD R °- 

CD O (D O O (D 
((I 	N 

P. 
r 

(D 

- 

O 

O 
N 

O 

N 
(D 
(D 
O 



M M M M 
(D 

(D 

(D 

M 

(D 

(D 

M 

(D 

(D 
M 

(D 

co 
M 

M 

Q 

— 
(D 

a 
a 
bb 
M 

o 
M 

M 

M 
M 

M 
MbM 

M 
M 

M 

M 
M 

M 

M 

(D 

N 

M 

M 

M 
M 

M 
M 

M 
M 

M 

M 
3 O M M M M ( 

- „ O 

(D 

N 
O 

M o M 

b M b b b (N 	3 O 
M M M M M o 

O 

O 

X 
M 	N3 = 

N X X 
C 

(DO 	2 	O= 
(O 	 C 

0 
(D 

M 
co 
M 

M 

b 
M 

M 
b 
M 

M 
b 
M 

M 	r 

b 	
- 

M 

(O 
O 

(O 
(O 
C 
M 

3 

rmw — (D 
M 

30 

ILLW I M M M ° 

MMMM 
Itl I 

b b b b 
M 	M M M M 

C 

M 
.N 	O 

C 

MM 
 

N 

C 

M M M M a à
. 

o 	0 
M 	M 

C 
M 

b 
M 

o 
M 

O3 	 (D = 
— 	 O 

3 	O 	 — 
OO 	 3 

(ON 	 (D 

ON 

M 

o C 

N 	 O 

- 	 3 
(D 

	

IMI 	I 

MIM lpM H 

	

bMMIMIM 	 o 
MIMIMIMIM 

	

IM 	I 	 (D 
I 	I 	I 	( M 	 N 

* 
3 

(1) 



3 

3 



(O 

M M M 	M M 

O 
N 
(D 

O 	 (D 	O 	 D 

M 	M 

 

D 

D 

D 	
99099 

- 	O 	(D 	o 	o 	O 

O 	O 	 (D 	o 	O IL 

O 	 (D 	9 	O 	
0 

o o 	o 	CD 

(D 	O 	 (D 	(D 	O 

(OD O 

M 

O 	 (D 	(D 	(D 
C 

(D 	(D 	(DO 	O 

M0 
(D 

(D 	c 
C 

D 

P O P CD 	P 	P 
= 	 O 

(0) 	 -. o 
D 	 0000 0  

qN 

(D  
•0 

(D 

CD ° 	P C, 	 P 
EL 

0000 0 	 •o.) 
O 

D (D 	 000 (D — 

0 

(D C 	D) (D(D< 	(0- 

— C 99009 O _ 

O 	 (D 	O 	 (D 	(D 	(0 

2 D 
(D O 

DO 

0— 
(((DO 
ON 0  

CD  Hi 
- 

CNO- 
D (D <  

D 

D  
(D 

o 	poppP 
D 	(D 	(D 	(D 	 (D 

O 	O 	(D 	(D 	(D C 
(D ° 

0 

C 
D< 

(D 	 - 
(DN 	 -—N_ 

(D N . 
o 	 g 	(D(D (D 2 . 0  

P 	-0  
O 	(D 	O 	

- 
Q 	(D N  2< --- (0 	- N (O 	(D o D 	 (D 
O  

Cł) a To(D OOJ (O C 	0ID 
N  00 	_o 

O O O O 

(DO(D 

O 
33_3(D 

-c 

•0 
o 	 - 

o 	(D 	(D 	(D 	0 

(D 

co 

(D 	N 

çD 
_(0 (D 
Oc) 

0 N 

- O 

3. (D 

Cł) Q 

M 0- 



C C C 

QN 
(D 
(D C C 

I3 	- 	C 	CD 
o 

E 

c0 
(D 

Q 
° C C O C — -„ Éo 

C3 

(D 	 C 	C 	C 	C 	C 
C 

° 
C C C C 

UiiU 
° 

(D9.N ON 

D 	P P P O O umhH S 
W 

O 

	

eL 	 o (CO 
N 	C 

E 
E 

E (•0  (D J 	O 

J 

P -O 	
P P 0 

-c, C C 	0 C 
O C 	C 	C O 	• - 	Dr O. 	 O. 	 (D 	. 	o 

(D  

E (DCC 	.0 

E 
J  

° ? 

o  
EO. 

COC 
C O C C F 

(DO 	O 

I .0(D01 

C  
! 

N1CO E 
E xC 0  

- 	„„ - 
S 

o.(D0 0  
J_ 	op 

O(D 

m m m m N 

O 
E 	

W(D0 00(C0E 

E 	•fl)(D•Q 	 0(D.0 	N0 
ON 	(DCDNC0(DD(2 (C 

(D 	 c 	 OC 
O 	C? 	O 

J 
(D 

N 
0= E .  

CC(- 

m m m m 
oDr oJg(D 

(CC 
CCC- 
0) 
N 
D 

.0 

0) 

N 
O 
O 

.0) 
N 
0) 

co 



2 
M M M 	M 	M 

W 	W 	W 	W 	W 

M 	 W 	W W 

C 

W 

- 	D 
c 	a 	a 	a 

O 

h I 
2 0 	 W 	P 	W 	- -c 

O 	W 	W 	W 	W 	P 

Z3D 	DN W W W 	W W 

D 3 	2- 

03 

M M M M W 
M 

M 	M 	M 	u 

2 
M 

W 	W 	W 	.(D 

	

W W C C 	C 

N 	a 0  O O O O O 

o 	-3 

C 	 D 9 	9 	C 

20 
O 	O 	W 	O 	O 
o 	c 	o 	o 	c 	N 

U 
Co 

o- 3 
(DC 

CA 	CA 	CA 	CA 	-(D 
CD 	 •-J 	 W 
W W W 	W 	W 

W W W 	W W 

9 9 9 9 	CA 

W 	Ol 	Ol 	Ol 	 CD 

W M M 	M M 

CA 	 CA 	 .(D Co 	CA 

W 	CD 	W 	W 	W 

3 
3 

01 	W 	W 	W 	W 
co W9 9 

W 	 01 	 01 	 01 	 CD 

O 	M 	M 	M 	M 

W W W 	W 
W 	W 	W 	W 

b 
W 	o 

O W W P 9 
O O W W W 
W O W W W 

Cn 
N 
(-C 
N 
(D 

CO 
0- 

2. 
(D 

(D 

(-T 
D 

CC:C  N 	(D 
(D D N 
O-OD 

O 

2 

2 
(D 

CC-3 (D OC 
3 

0- O 

:1- 
-c 

0 
m ci 

3 0 
N OW a 0- 

(D2 

* 
(D 	1C< 

CODO- 

D 

OD N 
DO--W 

ID 

— 
93(D 

N 

3 

-W 
 3 

2• 

(D 

0• 
(D 
N 

-(D 
(-C 
CD 

3 
(D 

-(D 

O 
2 
(D 

O 
D 

o 
2 

(D 

M 

2 
9 
3 
D 
DC 

- 

D 
O 

3 
(D 
(-C 
(D 

C 
N 
C 

-O 
(D 
D 
(D 

-W 
C-C 
(D 
D 

o  

o 

D 

W W W P 9 
c b O W 
W W W W W D O 

(D DC 

(A 

2 



D. D3 D3 D3 C - CD 
C D D D D 

CD 

CD 

O. 
(D 	Cn. 	CD 

C C c: 	B — 	CD 
' s

ID D 
D 

D 
D 

D 
D D D 

- 
D D D D D o O 	CD CD  

3D)cBCD 

	

CD 	cr Ew0 	 - N 

cn- 
CDO 

- DC 

c D CD Cn B o 

CD 

- 	C 
O 

CD. 	0 cr 
CO 

ł  - 
.DCD 

CD 
3 E 

p D D P D - CDCO 
CD 	CD 

CL 
C) 

D 
D 

D 
D 

D 
D 

D 
D 

D 
D N —. 	3 O. 	 CD CD - 	o 	D CD -„ 3 _- < CDQ 

ECD° 	(D 
N 	 W 

I 
D D D C D 

CCC 
—E 

N 
E
CL b 

C 
D b b D 
D 	D 	D D 	

- CD 	Cn 

CD 
3 
CCC- 

30 

- 
ppPP 

2.CCC 

CDEONE 
D 
D 

D 
D 

D 
D 

D 
D 

D 
D - C 	N 3 . — - 

. 0 N 	 O 

3 
o 

CD 

Cnc 	 CL  CO0N.2.0CD 
CD 

D D D D D 
(D 

D 
D 

D 
D 

D 
D 

C 
C 

D 
D N 3 3 	

CD 	M . 	CO 
CD o CD 2: E 

CCC 3CD3 
EW° 	CD 	

gr  

N 	- 
o 

CJCB 
CCCCCCD 

C.) 

E 
Cn 

b b b b b 

O 
.2 
3 

CD 

D D D D D 

CD 

CD 	 N 

(D BCD N BCD
-00 CL  

C C D D D 3 	
E 	N 0 . 	O_W 	CD ID CD 

	

((D 	 o  

7C CD O 	3 	N CD 	- 	„ CC) 



H 
H 
3 

2. 

fl 0) 

H 
03 

Ii 
3 
6 

6 

c rJ 0)  

b 
D 

b 
D 

b 
D 

b 
D 

b 
D 

0 	 • 	2 

O 

cw o  

b D 
ODDDD 

D b D 
3 

W 	 O 
D D D D C 3 2) 3 

CD 

3 	 N 
Oo 	 3 

3 

D D D D D 3 
b 

D (D C 
D 
D 

C 
D 

ID C 	
IN 

N FD 

)0C 
O 	C00 	3W 

U 	. 	wmz 
D D D D D 
D 
C 
 D 
D 

D 
D 

D 
D 

C 
D o  

0) O C C ID 3 
o 1 	o 

N 

PPPPP 
D 
D 

D 
D 

D 
D 

D 
0 

D 
D .. 

0) 	= 	. 
3NC 3 

-_ 	w3 
N 

O.  
.2) N 

D D D D D 
0)0 D 

D 
D 
D 

D 
D 

D 
D 

D o 0) 
-  0 	 N O 

CO 2 e 	O 
) 

8 

N 

N 
N0" 

PPPPP 3 
D 
D 

D o D 
D 

D 
D 

D 
D 

b - 
W 	= 	. 
2C3NC 3 

.2) N 

3® W 
.0) 	 3.0) 	0 N N O W 

P P P P 53 
-CD U mm íDoc 

1 U! H 
N 

N0 0) 
D C D C C 3 
D D D D D W= 

3NCC 

.2) N 



D 
m 

N3 
O 
N) 

N) 

N) 
D 

D 
N3 

S 

CO 

N) 

S 

O 

(D 
CO 
0 

CD 

(D 

3 
Oo 	o  

o 
-o 
8 

D 

8 
D 

8 
P 

8 
P 

8 

- 	00C 

CD 
N0 CD 

P P P P P 
D 
D 

D 
D 

D 
D 

D 
D 

D 
D 

CD 	= 
B 

cc0N 
O.- 

CD N 

CD 
N 	0 	 3 

	

 CD 	O 

P P P P P 
0. 

8 8 8 8 8 

OCD 
N -.< 

N 

(D D D 
b 

O 
o 

D 
b 

D 
b CDN3.P(NC 2. 

D D D D D 

Cn 
(OCDo 

NN 	
0(CD0 	3 CD 

(D 

C 
3 CD300 

N  
O 
cr 
O 

D O D D D 
CD 

D 
o 
D 

b 
D 

D 
D 

C 
D 

o 

o 

3 3 O 

o 

CL 

P 
D 

P 
D 

P 
D 

P 
D 

° 
D 

D D D D D o  o 
  

03 	oO 	 DC 

(CCC 

(C 
N 

(C 

-O 
0C 

o 

0 
N 
CD 

D D O D D 0. 

8 8 8 8 8 
€ 

— CD 

N 

O 

o 9. 
D D D D D 3CDN08 

D D 
DbbbD 

D D D o 	0 O O 	CD 

o 
CD 
N 

- 	 O 

(D 	= 
- 
o 

o 

CD 

D O O D D 
o 

N CD 	5 0 3 
O 
D 

D 
D 

D 
o 

D O D O 
CO .DC C O O CD 

0 02.CD 
3 

O 
w„ w (0 	CC - • 



O 

II!U 
P !I!U 
I I Ul 

Ui 
O 

OU 

IMH 

H h 

Uli H 
! 

QF Ii 
3 ° t 0 	0  

O 

U 

U 

U 

U 
IU H 

U 
H 

H 

U 

U 

II 
H 

H 

I 
ś 	 . 

Erci .. 

aoQaa 

U 
C C C O C 

X. 	O 
O. O 

b 
o 

b 
C 

a 
C 

b 
O 

b 
O 

N 

C 
b 
C 

o 
C 
O 

P 
O 
C 

C 
C 
O 

P 
O 
C 

- 
D 

C 
C 
N 
C 

o Z 

O C C O C 
b 
o 

b 
c 

b 
o C 

bo 
C W 	 . 

x  C5 

O 
O. 

CD

-  

N 

(9 

C O O O P 

C 
o 
O 

o 
C 

a 
C 

a 
O w (DN 

C X. 

O 9:: 

C C C C C ZI . .__ . Q( 	-. 

C C C C C 

3 	9r 
0 . 



N 

CD 
a. 
(P 

:i 

b - -- 

• - Ni-j (D- 
- 

W - _W O - 
W - m (D  

8. 
o. 

N 
N 

• 1 •  
Col 

roL (D (D 

. 
(D 

• 
(D 

- 
. 

CD 

M 

•0 

(D (D 
D 
DC 

- - D.- Z 
•O 
O 

N 
O• 

- 

N N 
2. 

N 
(D 

3 
DC 

kicD CD 
o 

® 
DC 
O. 

Di 
D. 

(OD) 
W 

-.o o o  o 
Di 

+ 0 

(D  CL DC 

•0 

DC Di - 

„ . 
c . • (O •  

D.  
o 

C - D- 
< o• 

CL (D 

o N N 

_J o O• 

.w. 2. 

(O 
o 
(D 

O. 
O. 

N DC 
3 
- 

DCDC 
(C 

o co C  3 0 D. 

1 

- o 2. oDC 

c c C o OD C .... CL 

z c O 
D. (D z 	o < 

.< O D. (D 
z c O 

O D. (D N 
N N 
C 

O O 
O 	(D 

WQ(D(3 
WDD-• 

uc3 
W- 

cn93 
D(-. 

- 
Z(. OL 

„ < 
3o g3o .3O< 

M D ONO 

CN DN N - Ni3 
OD Ow (D. 

: 
:H :i : 

0) M (D (D (D (D O 

0 5D 

O caaoo O O ci 

3 

-8 
M 
Ni 

(O 
(D 

O 

O D 

M 
(D 

OC 

CD 
M 

0)0 (D 

(D 
Ni O O 

00000 
O O O 

CO 
O O 

(D 0) 

CO 
M 

OC 
(D 

(O 
M 

M 
O 

M 
(D 

Ni 
W 
M 

M 
Ni 
(O 

OJ 
Ni 
(O 

Ni 
Ni 
(O 

M 
Ni 
(D 

C 
3 

o 

O 
o 
M 
(D 
0) 

(O (D 
(D 
(O 

0) 
0) 
CD 
Ni 

0) 
(D 

(D 

OC 

(DNi 
(0(000000 

0000 
O 
O 

00(0 
DO 

0) 
(D 

(D 

M M M Ni Ni Ni Ni 

3 

o 

(D 

o 

(D 

0) 

o 

M 

CD 

M 

(0 

M 

(D 

(D CO 

(0(000000 

O O D O 

P 

O O 

000 

CD 

M 

(0 

M 

o 
M 

M M M Ni Ni Ni Ni 

3 

O 

O 

(D 

(D 

W 

M 

(D 

(D 

(0(000000 O 0(0(0 

C  o 

o O M M Ni O O O D O O O M OC 

(D M M 0)0) (D (D 

C 
3 

O 
b 
O 

M 
O 
0) 
(D 

co 
Ii) 
O 
O 

O 
Ni 

Ni 
(D 

(DM 

(D O 
(0(000000 

0000000 
O O O O 

P 
O 
O 

O 
0(0(0 

000 

Ni 

CD 

ii 

(D 



N 
O 
0 
O 

N 

P P P PPPPPPP P PPP 



Załącznik Nr 3 

Objaśnienia przyj ętych warto ści do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Mi ędzygminnego 
Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr" na lata 2018 - 2022. 

I. 	Wieloletnia Prognoza Finansowa 

1) Prognoza dochodów 

Planowane dochody w 2018 roku zwi ększono o kwotę  68.600,00 zł , łączna kwota dochodów wynosi 
wi ęc 2.947.500,00 zł , w całości stanowi ąca dochody bie żące. 

Zwiększono dochody z tytu łu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
związku z wyegzekwowaniem znaczącej kwoty w I pó łroczu 2018 roku, na podstawie decyzji, która nie 
była uwzględniona w budżecie na etapie jego planowania. Urealniono równie ż  plan dochodów z innych 
tytułów (wpływy z kosztów upomnienia, odsetek, innych) na podstawie rzeczywistego wykonania. 

2) Prognoza wydatków 

Planowane wydatki w 2018 roku zwi ększono o kwotę  68.600,00 zł  w całości przemaczaj ąc ją  na 
wydatki bieżące (wynagrodzenia, us ługi). Łączna kwota wydatków wynosi wi ęc 3.337.500,00 z ł, z czego 
3.197.500,00 zł  to wydatki bieżące, a 140.000,00 z ł  - wydatki maj ątkowe. 

Zwiększono plan na wydatki na wynagrodzenia i pochodne do kwoty 462.540,00 A. 

3) Prognoza deficytu i nadwyżek budżetu 

Bez zmian. 

4) Zadłużenie 

Bez zmian. 

5) Przychody 

Bez zmian. 

6) Rozchody 

Bez zmian. 

II. 	Wykaz przedsięwzięć  do WPF na lata 2018 —2022. 

Urealniono kwoty limitów wydatków i łącznych nak ładów finansowych w zwi ązku ze zmianą  
wysokości rat leasingowych spowodowaną  zmianą  stawki WIBOR. 


